平成３０年 ５月１１日

会 員 各 位

豊 橋 日 独 協 会

会 長 神 野 吾 郎

広報･ｼｭﾀﾑﾃｨｯｼｭ委員長 永 田 竜 也

「豊橋日独協会“シュタムティッシュ・特別例会”開催のご案内」

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご活躍のことと推察申し上げます。

平素は当協会の活動に対し、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当協会と長年にわたり友好関係にあります「公益法人独日協会ブラウンシュバイグ・

パイネ・ヴォルフスブルク地域」が設立 35 周年を記念し、バローグ＝クラウス輝子会長ご夫妻を

はじめとする一行 8 名が日本訪問団を結成され、5 月に金沢で開催される全国日独協会連合会総

会に出席されるとともに、日本各地を観光され、6 月 1 日の名古屋宿泊を機に来豊されます。

つきましては、「シュタムティッシュ・特別例会」として歓迎交流会を開催し、ヴォルフスブル

グ地域の独日協会関係者と交流を深めたいと思います。

ご多忙中とは存じますが、会員の皆様はもちろん、ご家族、ご友人などお誘い合わせの上、是

非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：平成 30 年 6 月 1 日(金) 18 時 30 分～（2 時間程） ※受付：18 時 00 分～

２．場 所：ビアホール「独逸」（豊橋市大橋通 3-144 TEL：0532-52-9213）

３．会 費：4,000 円/人（当日申し受けます） ※食事代含む

４．参加者：50 名程度を想定

※ 今回は「事前予約制
．．．．．

」とします。準備の都合上、恐縮ですが 5 月 25 日（金）迄にメール又は

FAX にて出欠のご回答をお願いいたします。

【お問い合せ先】豊橋日独協会事務局 福田（中部ガス株式会社 秘書室）TEL：0532-51-1205

広報･ｼｭﾀﾑﾃｨｯｼｭ委員長 永田 竜也（株式会社ｻﾝ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ） TEL：090-3830-3038

以 上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

豊橋日独協会事務局 行 ＜FAX：（0532）51－1274 E-Mail：jdtoyo@chubugas.co.jp＞

ご 出 席  ・  ご 欠 席

（※どちらかに○印を付けてご返信下さい）

会社・団体名 氏 名 連絡先（TEL･E-mail）